
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i poz. 1079), 
art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późń. zm.1)) 
Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą  32.500.046,13 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 32.271.078,13 zł; 

2) majątkowe w wysokości 228.968,00  zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą  36.046.274,92 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 32.761.182,94 zł; 

2) majątkowe w wysokości 3.285.091,98  zł. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty zrealizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie 
załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku z zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236,  1535, 1773, 1927, 1981 i  2270  z 2022 r.  583,  655,  1079  

i  1283 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1EFDCA-24B8-4330-B52A-698AC3A9C03E. Ogłoszony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1EFDCA-24B8-4330-B52A-698AC3A9C03E. Ogłoszony Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 134 865,00 135 048,00

Urzędy wojewódzkie 70 115,00 70 298,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

70 115,00 70 298,00

32 499 863,13 32 500 046,13Razem: 183,00

75011 183,00

2010 183,00

Dochody 

Rozdział Paragraf Zmiana

183,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 11 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1EFDCA-24B8-4330-B52A-698AC3A9C03E. Ogłoszony Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 284 993,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
98 500,00

Zakup usług pozostałych 16 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 493,00

Zakup usług pozostałych 43 300,00

Administracja publiczna 3 851 354,00

Urzędy wojewódzkie 70 115,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 481,51

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 169,78

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 333,71

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
737 696,00

Pozostała działalność 737 696,00

Zakup materiałów i wyposażenia 701 735,00

Różne opłaty i składki 30 765,00

36 046 091,92Razem: 183,00 36 046 274,92

4217 30 764,00 732 499,00

4437 -30 764,00 1,00

853 0,00 737 696,00

85395 0,00 737 696,00

4110 26,17 10 195,95

4120 3,76 1 337,47

75011 183,00 70 298,00

4010 153,07 54 634,58

4300 4 000,00 47 300,00

750 183,00 3 851 537,00

4300 -4 000,00 12 400,00

70005 4 000,00 190 493,00

700 0,00 284 993,00

70004 -4 000,00 94 500,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 11 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1EFDCA-24B8-4330-B52A-698AC3A9C03E. Ogłoszony Strona 1



kredyty i 

pożyczki
obliga-cje pozostałe

pożyczki 

na 

prefinans

owanie z 

budżetu 

państwa

pożycz

ki i 

kredyty 

obligac

je

pozostałe

1

Wydatki 

majątkowe 

razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Wydatki bieżące 

razem:
910 730,00 0,00 910 730,00 910 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 730,00 0,00 0,00 0,00 910 730,00

2.1 Program

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 720-72095 178 230,00 0,00 178 230,00 178 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 230,00 0,00 0,00 0,00 178 230,00

2022 r. 178 230,00 0,00 178 230,00

2.1 Program

Działanie: 

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 853-85395 732 500,00 0,00 732 500,00 732 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 500,00 0,00 0,00 0,00 732 500,00

2022 r. 732 500,00 0,00 732 500,00

Ogółem 1 + 2 910 730,00 0,00 910 730,00 910 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 730,00 0,00 0,00 0,00 910 730,00

 Program Operacyjny Polska Cyfrowa   na lata 2014-2020

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Cyfrowa Gmina-Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym-"Granty PPGR"

Cyfrowa Gmina

x

 Program Operacyjny Polska Cyfrowa   na lata 2014-2020

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

Planowane wydatki

Wydatki 

razem 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)
Środki z 

budżetu UE

Kategoria 

inwestycji 

funduszy 

struktural-

nych
Wydatki 

razem 

x

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

w tym

Projekt

Wydatki 

razem 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

z tego, źródła sfinansowania:

x

Lp.

2022

z tego, źródła finansowania

Środki z budżetu krajowego
z tego:

Środki z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu UE

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 11 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1EFDCA-24B8-4330-B52A-698AC3A9C03E. Ogłoszony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 115,00 183,00 70 298,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 115,00 183,00 70 298,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

70 115,00 183,00 70 298,00

7 616 538,49 183,00 7 616 721,49

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 70 115,00 183,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 115,00 183,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
54 481,51 153,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 169,78 26,17

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 333,71 3,76

7 616 538,49 183,00

70 298,00

54 634,58

10 195,95

1 337,47

Razem: 7 616 721,49

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji tządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dochody

Razem:

Wydatki

Po zmianie

70 298,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 66/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 11 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1EFDCA-24B8-4330-B52A-698AC3A9C03E. Ogłoszony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

- w dziale 750 rozdział 75011 dokonano zmian zwiększenia dotacji w kwocie 
183,00 zł ; 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale  700, 750, 853 w rozdziale 70004, 70005, 750011, 85395  
w związku z koniecznością zmian wydatków  realizowanych przez Urząd Miejski 
w Kisielicach; 

- pozostałe  zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1EFDCA-24B8-4330-B52A-698AC3A9C03E. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



